○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

貴社からの値下げご要望の件

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、本件お見積に対する更なる値引きの件ですが、今回は先般お届けしたお見積が弊社として出せる精一杯の価格のため、これ以上の値引きにお応えできませんことをお知らせいたします。 誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解頂きますようお願いいたします。
　なお、ご発注数量などの条件が整いましたら、より一層の値引きに お応えできると存じますので、今後ともご愛顧を賜りますようお願いいたします。
　まずは、値引き要請のご回答まで 。

敬具
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○